[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА
 (третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

( двадцать седьмая сессия)

От  20 ноября 2018 г.

      г.Чулым
                № 27/234
Об избрании счетной комиссии по выборам Председателя Совета депутатов Чулымского района
          Совет депутатов Чулымского района
РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию по выборам Председателя Совета депутатов Чулымского района в следующем составе:

- Бочкарев Сергей Тимофеевич, депутат от избирательного округа № 14;
- Лаврентьев Алексей Александрович, депутат от КПРФ;
- Попов Владимир Иванович, депутат от ВПП «Единая Россия».
    2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель  председателя
Совета депутатов

     В.Н. Шевченко